
'°°"°":

ny sita

Ná'ev

~

DODATEK Č. 1

Smluvní
protistrana

. NázevSITA |nformat|on Networking
Computing B.V. (SITA)

Adresa Heathrowstraat 10
1043CH Amsterdam
Nizozemsko

Adresa

Česká republika -
Ministerstvo vnitra
(Zákazník)

Nad Štolou 936/3
170 34 Praha
Česká Republika

Adresa pro oznámeni . . . ..Stejna jako vyše Adresa pro
. . Stejna jako vyšeoznameni

V kopii na adresu

Prostřednictvím své
organizační složky

IČO

Zastoupen

SITA, 26 Chemin de joinville, V kopii na
1216 Cointrin adresu
Ženeva,
Švýcarsko

SITA INC BV , V Parku K rukám
2336/22 148 00 Praha 4

70899061

Ing. Michalem Koscelanským

plk. Mgr. Pavlem
Osvaldem, ředitelem
Ředitelství pro podporu
výkonu služby policejního
prezidia České republiky

Úvod A

B

Společnost SITA poskytuje zákazníkovi služby podle podmínek smlouvy
o poskytováni služeb (dle níže uvedené definice).

Strany mají nyní zájem smlouvu o poskytováni služeb upravit, jak je uvedeno
v tomto dodatku.

1. Tento dodatek upravuje následujici smlouvu včetně jakýchkoli následných dodatků (Smlouva o poskytováni
služeb):

Název
Datum účinnosti
Ref. č. SITA
Ref. č. zákazníka (pokud existuje)

Smlouva o poskytováni te|ekomunikačnich služeb
1. ledna 2020
2-00159280
PPR-31416-9/ČJ-2019-990670
PCR99ETRpo41970817

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne (den účinnosti dodatku):

® datum, kdy dojde ke zveřejněni v registru smluv

a jeho platnost uplyne nebo bude ukončena:

® ke stejnému datu jako Smlouva o poskytov&i služeb

3. Smlouva o poskytováni služeb se upravuje, jak je uvedeno v příloze 1 tohoto dodatku.

DŮVĚRNÉ
Dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb
Strana 1 z 4



DŮVĚRNÉ

4. Tento dodatek a jeho přílohy jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytováni služeb a definice uvedené ve
Smlouvě o poskytování služeb platí i pro tento dodatek. V případě rozdílnosti mezi terminy smlouvy
o poskytováni služeb a terminy tohoto dodatku má tento dodatek převahu.

5. Všechny podmínky smlouvy o poskytování služeb, které nejsou tímto dodatkem upraveny, zůstávají beze změny.

6. Smlouva o poskytováni služeb po úpravě tímto dodatkem představuje úplnou dohodu mezi stranami s ohledem
na záležitosti, které jsou smlouvou zamýšleny, a nahrazuje všechna ostatní písemná i ústni ujednáni stran,
nejsou-li uzavřena podvodným způsobem.

Dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb.
Strana 2 z 4



DŮVĚRNÉ

Podpisová strana

Podepsáno jménem společnosti SITA .
jejím řádně oprávněným zástupcem: Podpis:

'"'"°'
""""' kd'ue(' G,if
'"'um' at q. cl. L,) Zd

Podepsáno jménem Zákazníka
jeho řádně oprávněným zástupcem: Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

pIk. Mgr. Pavel Osvald
řMih·1

03 -02- 2920

Dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb.
Strana 3 z 4



DŮVĚRNÉ

PŘÍLOHA 1

l) Tabulka na straně 2 smlouvy o poskytováni služeb se upravuje tak, aby zahrnovala další řádek v tabulce,
který zní následovně:

Celková hodnota smlouvy bez DPH 16 350 USD

Celková hodnota smlouvy s DPH 19 783.50 USD

2) Odstavec 3.1 Smlouvy o poskytováni služeb se ruší a nahrazuje se tímto novým odstavcem:

,,Není-h' v této smlouvě stanoveno jinak, je tato smlouva účinná odjejího zveřejnění v réjstř/ku smluv podle zákona č. 34QL2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 nebo ode dne účinnosti smlouvy, podle toho, co nastane později, do
31. 12. 2020, nebude-li ukončena dřive v souladu s článkem 11'.

3) Odstavec 9 cenové přílohy smlouvy o poskytováni služeb je začleněn do tohoto nového odstavce:

,,Aby se pibdeš/o pochybnostem, jednorázový poplatek ve výši 3 270 usd bez dph, jak je uvedeno v odstavci 6.2, bude
společnosti SITA fakturován s činnosti vykonanou v lednu 2020 k měs/čn/m poplatkům uvedeným v tomto odstavci 9".

Dodatek ke smlouvě o poskytováni služeb.
Strana 4 z 4


